РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

AFBAH ПИЛТ1Р1
АЙМАБЫНЫН УСТАБ-ПАСТАА

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-АБАКAHCKOFО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.02.2024 №137-п
рп. Усть-Абакан

О внесении изменений в постановление
администрации У сть-Абаканского района от
22.05.2019 № 682-п «Об утверждении Порядка
формирования, ведения, ежегодного дополнения и
опубликования Перечня муниципального
имущества, предназначенного для предоставления
во владение и (или) пользование субъектам малого
и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов
малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с Федеральными законами от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии
малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», от 22.07.2008 №
159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в
государственной собственности субъектов Российской Федерации или в
муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего
предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации», во исполнение постановления Правительства Российской
Федерации от 21.08.2010 № 645 «Об имущественной поддержке субъектов малого и
среднего предпринимательства при предоставлении федерального имущества»,
руководствуясь статьями 58, 66 Устава муниципального образования Усть-
Абаканский район, администрация У сть-Абаканского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в Перечень муниципального имущества,

предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам
малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства,
утвержденный постановлением администрации У сть-Абаканского района от
22.05.2019 № 682-п «Об утверждении Порядка формирования, ведения, ежегодного
дополнения и опубликования Перечня муниципального имущества,
предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам
малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
(приложение № 2 к постановлению):

1.1. таблицу приложения № 2 дополнить строкой 6 следующего содержания:

« 4. Мусоровоз Марка БМ-53229-1 (на
шасси КамАЗ-65115-62),
Идентификационный номер
Х89696810А0АА9281, модель, №
двигателя 740620, А2579834, шасси
(рама) ХТС651153А1190349, цвет
оранжевый, ПТС 77 МУ 652966
ЗАО НИК «Коммунальные
машины» 12.10.2010

3100000,00 1498000,00

»,

2. Главному редактору МАУ «Редакция газеты «Усть-Абаканские известия):
(И.Ю. Церковная) опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-
Абаканские известия» или «Усть-Абаканские известия официальные».

3. Управляющему делами администрации Усть-Абаканского районе
(О.В. Лемытская) разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации «Усть-Абаканского района в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить не
заместителя Главы администрации Усть-Абаканского района по правовым г
земельным вопросам Доценко К.Ю.

Глава Усть-Абаканского района

ОБЩИЙ '
1\ ОТДЕЛ Щ
' /4? о / I

...-'T-ST у /
Л"4 / / /

Е.В. Егорова

А : . ; ’-
КОПИЯ ВЕРНА

J t________ Лемыташл О.В.
Сэдина) (ФЖО.)

Уярсодмкн Адккяястрашш Усть
Абжшетого район»Рс-етуйдасея Хакас»«
ПодЛпИш 5 зогучтят края**?* а мгл*
Аам я  к М ^  У с-V  A$asus*«'«jGePCc Jtftkyiiat
Республики Ханк**.